АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.12.2018 года   № 287
О внесении изменений в постановление администрации от 28.04.2018 г.

№ 90 «Об утверждении проверочных листов (списков контрольных

вопросов), используемых при осуществлении муниципального

контроля  при проведении плановых проверок в отношении
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»
В соответствии с областным законом от 31.07.2018 ода № 85-оз, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  и на основании Устава муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации от 28.04.2018 года  № 90 «Об утверждении проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля  при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей» следующее изменение:

пункт 1. исключить

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения                                                     А.И. Минюк